arz işlemi için 

herhangi bir 

sözleşmeye aykırılık, 

null

45 

rkLirası) 

limitli kredi 

açılması için 

16.01.2020 

tarihinde 

imzalanan 

genel kredi 

sözleşmesi 

*İlgili Sözleşme’nin 

kredi limiti 

05.04.2023 tarihinde 

135.000.000,00-TL’ye 

(YüzOtuzBeşMilyonTü

rkLirası) 

çıkarılmıştır. 

muacceliyet veya 

temerrüt hükmüne 

müracaat 

edilmeyeceğini 

beyan eden bir 

muvafakatname 

verilmiştir. 

Şirket ile Albaraka 

Türk Katılım Bankası 

A.Ş. Beylikdüzü 

Organize Sanayi Şubesi 

arasında; 

• 20.000.000,0

[...]

verilmiştir. 

Şirket ile 

Alternatifbank Anonim 

Şirketi Hadımköy 

Şubesi arasında; 

• 10.000.000,00

-TL 

(OnMilyonTür

kLirası), limitli 

kredi açılması 

için 

11.11.2021 

tarihinde 

imzalanan 

genel kredi 

sözleşmesi 

sözleşmesi 

• 1.600.000,00-

TL 

(BirMilyonAltı

YüzBinTürkLi

rası), limitli 

kredi açılması 

için 

21.12.2010 

tarihinde 

imzalanan 

genel kredi 

sözleşmesi 

sözleşmesi 

Şirket’in, Banka’nın 

izni olmaksızın bir 

başka şirkete 

devrolması, Şirket’in 

sermayesini temsil 

eden hisselerinin

[...]

ölçüde borçlanmaları, 

ekonomik 

Ziraat Katılım 

Bankası A.Ş. 

tarafından 

07.05.2024 

tarihinde; 

28.11.2019 tarihinde 

akdedilen Genel 

Kredi Sözleşmesi, 

07.05.2024 

tarihinde; 

08.09.2021 tarihinde 

null

imzalanan 

genel kredi 

sözleşmesi 

• 15.000.000,00

-TL 

(OnBeşMilyon

TürkLirası) 

limitli kredi 

açılması için 

08.09.2021 

tarihinde 

imzalanan 

genel kredi 

sözleşmesi 

durumlarının 

olumsuz değişmesi, 

akdedilen Genel 

Kredi Sözleşmesi 

kapsamında halka 

arz işlemi için 

herhangi bir 

sözleşmeye aykırılık,

[...]

Sözleşmesi 

• 13.01.2022 

tarihinde 

20.000.000,00

-TL 

(YirmiMilyonT

ürkLirası) 

tutarında 

olmak üzere 

Cari Hesap 

Kredisi 

Sözleşmesi 

(Denizbank 

A.Ş. Büyükdere 

Ticari Merkez 

Şubesi ile 

akdedilmiştir) 

• 13.01.2022 

tarihinde 

12.000.000,00

-TL 

(OnİkiMilyonT

ürkLirası) 

tutarında 

olmak üzere 

İhracat, 

İhracat Sayılan 

Satış ve Teslim 

Banka’nın yazılı ön 

izni olmaksızın, 

Şirket’in hissedarlık 

yapısında doğrudan 

veya dolaylı herhangi 

bir değişiklik 

yapılmaz, sermaye 

azaltımı yapılamaz,

[...]

arasında 

• 30.000.000,00

-TL 

(OtuzMilyonT

ürkLirası), ve 

3.000.000,00-

USD 

(ÜçMilyonAm

erikanDoları) 

tutarında 

limitli kredi 

açılması için 

31.05.2017 

tarihinde 

imzalanan 

gayri nakdi ve 

genel nakdi 

kredi 

sözleşmesi, 

• 13.000.000,00

-TL 

(OnÜçMilyonT

ürkLirası) ve 

1.750.000,00-

Şirket’in, Banka’nın 

izni olmaksızın bir 

başka şirkete 

devrolması, şirket 

kontrolünün 

değişmesine yol 

açacak şekilde şirket 

hisselerinin el 

değiştirmesi, 

birleşmesi, tür 

değiştirmesi, kısmen 

veya tamamen